ISOLATING VALVES
VALVES
DN 60 to 150
05/24/2017
RSERV21ENW200
11/16/2016
1
Технический Паспорт
Клиновая задвижка EURO 20 NEW серия S14 короткая версия PFA16 стандартная
(серия S14 ISO = тип 23 = короткая версия)
.
Клиновая задвижка EURO 20 NEW серия S14 в соответствии с ISO:
• Продукт соответствует стандартам NF и EN1074-1
• Толщина эпоксидного покрытия 250 микрон
• Производится на заводе Saint-Gobain PAM Toul (Франция)
• Каждое изделие тестируется в соответствии с стандартами NF и EN12266-1
• Закрытие как по часовой, так и против часовой стрелки
• Расчетные параметры среды: питьевая/ сырая вода, Ру=10 атмр./16 атм.
DN Направление
закрытия Артикул PN10 Артикул PN16
Вес PN10 Вес PN16
mm kg kg
40 Против часовой  RBA40BDCH RBA40BDCH 8,8 8,8
50 Против часовой  RBA50BDCH RBA50BDCH 10,6 10,6
60 Против часовой  RBA60BDJH RBA60BDJH 12,7 12,7
65 Против часовой  RBA65BDAH RBA65BDAH 12,7 12,7
80 Против часовой  RBA80UDBH RBA80UDBH 14,3 14,3
100 Против часовой  RBB10BDBH RBB10BDBH 19,0 19,0
125 Против часовой  RBB12UDCH RBB12UDCH 24,3 24,3
150 Против часовой  RBB15BDCH RBB15BDCH 32,3 32,3
200 Против часовой  RBB20BDBH RBB20BDAH 59,4 59,4
DN Направление
закрытия
Артикул PN10
Артикул PN16
Вес PN10 Вес PN16
mm kg kg
40 По часовой RBA40BBCH RBA40BBCH 8,6 8,6
50 По часовой RBA50BBCH RBA50BBCH 10,3 10,3
60 По часовой RBA60BBJH RBA60BBJH 12,7 12,7
65 По часовой RBA65BNCH RBA65BNCH 12,7 12,7
80 По часовой RBA80BNCH RBA80BNCH 14,3 14,3
100 По часовой RBB10BNCH RBB10BNCH 19,0 19,0
125 По часовой RBB12BNCH RBB12BNCH 24,3 24,3
150 По часовой RBB15BBCH RBB15BBCH 32,3 32,3
200 По часовой RBB20BBBH RBB20BBAH 59,4 59,4